https://www.banxico.org.mxlcep/go  

Este vinculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación. 

BBVA MEXICO, S.A., INSTI rucioN DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO 68VA MEXICO 

Internet 

www.bbvanetcash.mx  

$ 27,539.39 

(VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 

BANCOS BANCOMER 117945752 
	 CUENTA DE DEPOSITO 072573010535092478 

RETENCIÓN DEL FONDO DE AHORRO, CORRESPONDIENTE A LA 	
FIRMA DE RECIBIDO 

ira. QUINCENA DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 
j L 

CUENTA 

SUB 

CUENTA PARTIDA 

SUB 

PARTIDA NOMBRE DE LACUENT PARCIAL DEBE HABER 

2117 02 2 FONDO DE AHORRO 	1 - $ 	27,539.39 

1112 01 0039 BANCOS CUENTA CORRIENTE 

117945752 BANCOMER $ 	27,539.39 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$27,539.39 	(VEINTISIETE MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 39/100 M.N.) 

<t--Y~ 
--e- 	POR CONCEPTO DE RETENCION DEL FONDO DE AHORRO CORRESPONDIENTE A LA ira QUINCENA 

DEL MES DE DICIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT; A 15 DE DICIEMBRE DEL 2023 

RECIBI DE CONFORMIDAD 

. 

JORGE LUIS PEÑA ALEMAN 

SECRETARIO DE HACIENDA DEL SINDICATO DE RUIZ